41 Şiirin orijinal metni için bknz. X. Modanî, “Hewar û Fîzar[a] Misilmanî” Rojî Kurd, S.2, s.
32, (Tıpkıbasım), Rojî Kurd 1913, Hazırlayan: Koma Xebatên Kurdolojiyê, İstanbul Kürt
Enstitüsü Yayınları, Stenbol 2013.

42 “Ey Şa’îrê Şêrîn Ziman Rûmî Tahiru’l-Mewlewî”, Hetawî Kurd, S.10, İstanbul 20 Haziran
1330/3 Temmuz 1914, s. 14-15.

43 Xalis’ın biyografisi için bknz. Beysanoğlu, a.e, II, 240-241.
44 Ebdulezîz Xalis, Mem û Zîn, elyazması nüsha (Abdurrahman Adak özel kütüphanesi). Sayın

Canip Yıldırım, 2005 yılında Ankara’da bana bu nüshayı gösterdi ve onun bir fotokopisini
bana verdi.